necessariamente, em nome dos Drs. João Carlos Flor Junior e Marlos 
Gaio, inscritos na OAB/AL sob os nºs, respectivamente, 11.872-A e 
11.871-A, sob pena de nulidade, conforme dispõe artigo 236, § 1° do CPC. 

Dá-se à presente causa o valor de R$ 8.437,50 (oito mil e 

quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes termos, 

Pede Deferimento. 

Curitiba, 16 de dezembro de 2015. 

Marlos Gaio     João Carlos Flor Junior 
OAB/AL 11.871-A     OAB/AL 11.872-A